
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:49583/2019

 
VISTO las presentes actuaciones, relacionada con las RR-2019-2539-E-UNC-REC y
RR-2019-2714-E-UNC-REC, y

CONSIDERANDO:

Lo requerido a fs. 34 por la Lic. Alejandra M. Nardi Directora Oficina de Conocimiento
Abierto;

Lo manifestado y solicitado a fs. 38 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-Dejar sin efectos las RR-2019-2539-E-UNC-REC y RR-2019-2714-E-
UNC-REC.

ARTÍCULO 2°.-Autorizar el pago de pasajes y viáticos para participar del evento
“Revistas académicas en el contexto latinoamericano, debates y perspectivas” y el
dictado de un taller “Herramientas para la visibilidad e impacto de las revistas
académicas en las instituciones”, realizada en la Ciudad de Montevideo, Uruguay del 6
al 8 de agosto de 2019 a las personas y de acuerdo al detalle que obra en el informe
confeccionado por la Secretaría de Gestión Institucional, a fs. 38, que se anexa a la
presente.

ARTÍCULO 3°.-Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional.

sl









	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
	numero_documento: RR-2020-244-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-26T10:00:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T15:10:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T15:10:25-0300
	GDE UNC




